
令和７年９月 10日 

関係者 各位 

 

日本 ALS協会茨城県支部 

支部長 古高 伸子 

 

日本 ALS協会茨城県支部「令和７年度 講演会・第２回交流会」について（案内） 

 

 白露の候 皆さまにおかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より茨城県支部活動にご理解・ご支援を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて、「令和７年度 講演会・第２回交流会」を、別紙のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げ

ます。 

ご多用な折とは存じますが， ご参加いただければ幸いです。併せて、関係の患者様やご家族様にも

ご案内いただければ幸甚に存じます。 

今後ともご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 追伸 

  茨城県支部の活動の様子や各種の情報を掲載している「支部だより」ですが、紙媒体の郵送は会員

に限定させていただいております。 

会員以外の方については、茨城県支部のホームページや以下の QR コード、URL からご覧くださ

るようお願いいたします。関係の皆さまに広くご案内いただき、お目通しいただければ幸いです。 

お手数をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

https://alsibaraki.com/ibarakials_press17.pdf 

 

 

＊ご不明な点や不都合な点については，メール（alsibaraki@gmail.com）または，お電話（090-4827- 

9728：小倉）にて，お願いいたします。 

 

https://alsibaraki.com/ibarakials_press17.pdf
mailto:alsibaraki@gmail.com

